ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAS OPTAHH3ALIHUS BbICLLIEIO OBPA3SOBAHHA
«MOCKOBCKASI MEKTYHAPOIHAS BbICHIAS ILIKOJIA BH3HECA « MHPEHCy (HHCTHTYT)

Cnucok a1uy, no0aguiux 0OKymMeHmol, Heo0xo0umble 011 ROCMYNAEHUA HA RPOZPAMMbI 6bICUIE20 00PA306AHUA — RPOZPAMMBbI
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Hanpasnenue noozomoexu 42.03.01 Pexnama u céazu c odujecmeenHocmolio (ounas popma)

[1ImMakoBa 91 30 77 248
Bura
HropesHa
AyuieBa 39 31 17 2477
OMUITUS
PenaroBHa
['ypObaHOBa 30 33 77 2435
YMma
PycramoBHa
CoKoJIOB 82 | 83 74 239
Mropb
AJIEKCEEBUY
CamMoxMHa 82 0] 66 239
YiibsgHa
CepreeBHa
[T1IkonbHBIH 94 78 34 226
Hukura

ropesnu




3eJIeHOBAa
KceHus
Hukos1aeBHa

37

30

56

223

[LlyxknunoB
3axap
EBreHbeBUU

76

70

76

222

NnpunHa
AHHAa
| laB;1OBHA

37

63

66

221

10.

Ko3zioBa
ApHUHa
AJIEKCaHJIpOBHA

30

71

69

220

1.

llonoabpckum

Allekcen
AJIEKCaHIpOBUY

76

75

63

214

12.

JlaBpeHThEBA
Bepa
AHApPEECBHA

76

12

62

210

13,

KamMeHcKkas
AHacTacus
CepreesHa

30

35

63

203

OTkas

14.

lLllyBapukoBa
3j1aTa
PycnanoBHa

69

73

S/

199

13.

I InnsieB
Oner
JIMUTpUEBUY

72

72

54

198

16.

Kenun
| eopruii
JayapJ0BUY

67

66

56

189

26.07.2019

17.

bamuinoBa
Bepa
AJIEKCaHIpOBHA

32

35

51

188

18.

barnpos
ApTeM AJIEKC

67

6’7

54

188




19.

| 'exT
AHacTacus
MuxanioBHa

70

o4

64

188

20.

AMNTyMOBa
Maphbsim
AMNTryMOBHa

37

40

59

186

21.

MopkakoB
Ky3bpma
JIMuTpreBuy

64

53

60

182

22,

MuTtpodhaHoBa
AHreJIMHa
OJeroBHa

72

53

56

1381

23.

KoJjitakoB

JleHuc
ropesnu

6’7

44

69

180

24.

LLyabrun
AHJIpEN
JIMuTpueBuy

73

54

53

180

2,

Hakenpuuk
KceHus
bopucoBHa

62

52

63

177

26.

ABUJIKWHA
Exarepuna
JJIyapJA0BHa

66

49

62

177

27.

JlapuHa
AJIMHA
MaxkcuMoOBHA

64

63

49

176

23.

HcMmaunona
AJUS
A3aMaToOBHAa

66

>/

49

172

2%,

KycroBa
| lonnuna

AHJIpEEBHA

635

50

35

170




30.

baiyHosa
Mpuna
CepreeBHa

73

45

44

162

31.

llepyHoBa
llosmnHa
JIMUTpUEBHA

62

-

48

154

32.

JIMuTpuea
Bacuiuca
BiaaumupoBHa

)

40

45

142

33,

Bragumupon
AHJIpEN
MropeBuu

48

37

44

124

34.

MaJjioBa

Jlapbs
BiaamguciaBoBHA

Hanpaenenue noocomosxu 42.03.01 Pexnama u cesszu ¢ obuecmeennocmoio (3aouras popma)

CaMOXHHa
Y ipsiHa
CepreesHa

32

91

66

L

baTrMaHOB
Banuwm
BukropoBuy

3

90

59

234

KyHu1ipIHa
Kpucruna

37

75

03

230

Ky3pMuueBa
Ouiecs
HOpbeBHa

96

01

63

223

Tumuna
AHacTacusl
JiIMuTpreBHA

73

39

61

223

lepexuna
Ekarepuna
AJleKceeBHa

70

59

72

201

barupos
ApTeM AJIEKC

67

67

54

88




KparnoBa
EnnzaBera
AJleKkceeBHAa

70

d5

54

179

JlpeHnuena
Oubra
EBreHpbeBHA

72

51

47

170

10.

IIlaxmyp3aeBa
3aJIMHa
AlicaeBHa

62

41

66

169

[1.

YHucrsakoBa
BajeHTHHA
JIbBOBHA

62

40

66

168

12.

CapOykoBa
AJIeKcaHapa
ApTEMOBHA

69

42

53

164

13.

CenoBa
JlaHa
MropesHa

64

33

63

160

14.

| puropsia
MuiieHa
AHJIpaHUKOBHA

61

43

472

146

13.

MypalkKrHa

Jlapbs
CepreeBHa

16.

JKYyKOBCKas
Banepwus
AJleKkceeBHa

Hanpaenenue noocomosxu 42.03.02 Kypnanucmurka (ounas ¢popmay)

Jlebenena
Mapws
| epmanoBHa

96

97

90

283

I lonnosa
Mynuanus
CepreeBHa

94

97

90

2381




1 pyuirHa
AHacTacus
AJleKceeBHa

32

30

97

i

CaHuHa
BepoHuka
CepreeBHa

32

90

33

257

30.07.2019

JIbSIYEHKO
Kcenus
JIMUTpHUEBHA

39

34

9

252

banacaHsH
Mpuna
KapsHoBHa

91

64

90

245

MapdyTrHa
Codbs

OeroBHa

37

635

92

244

3eJIeHOBA
Kcenus
HukoaeBHa

3/

72

30

239

YuiakoBa
slpociiaBHa
OpbeBHa

39

30

68

24

10.

CeHBKORBA
AHacTacus
AHaTOJILEBHA

78

03

90

236

I1.

PanyxHas
| lostuHAa
BaamnmMoBHa

73

30

63

226

12.

Hukonuimmna
ExareprHa
AJIEKCaHAPOBHA

32

71

72

223

13.

KamMmeHckas
AHacTacui
CepreeBHa

30

63

[b

223

29.07.2019




14.

| yirakoBa
Mapwus
MuxaniaoBHa

72

39

13.

| epacumoBa
AHacTtacus
HukosaeBHa

32

30

60

16.

Hypakosa
AHacracus
AHJIpEEBHA

66

03

90

219

18.07.2019

17.

Jlerrsapena
AJiecs
JlenucoBHa

32

01

73

218

18.

LllyBapukoBa
371ara
PycnanoBHa

69

59

90

218

19,

1 ropkuHa
Onpra
MuxanjgoBHa

69

71

[ b

213

20.

| aBpujioBa
AJéHa
PomaHoBHA

73

64

70

212

21,

KoporaeBa

Jlapbs
CepreeBHa

70

64

73

209

29.07.2019

22.

PymMsiH1IEBa
Hanexa
AHJpeeBHA

30

69

60

209

23.

| yiiakoBa
Maprapura
MuxaniioBHa

69

53

J,

207

24.

MakcumoBa
JInnug
BurajbeBHA

73

63

035

201




25.

Yepkacosa
Codus
AJleKCaHIpOBHA

32

49

70

26.

ATOSH
ANKyH
BayukoBHa

30

59

60

29.07.2019

27.

Pp1OMHa
Bnana
bopucoBHa

73

03

R

196

22.07.2019

28.

llepBy1inHa
Onecs
CepreeBHa

62

51

30

1935

29012015

29.

Xa0aJjioBa

Huna Dienus
AJIEKCaHpOBHA

66

54

61

181

30.

CyIIKO
Maprapura
HOpbeBHA

72

S7

50

179

25.07.2019

31,

JlanTeBa
AHHAa

AHJIpEeEeBHA

62

S7

60

179

23.07.2019

32.

| opiikoBa
CaOuHa
KoHCTaHTHHOBHA

33

63

50

179

24.07.2019

(LD

CKajkKuHa
Kpucruna
CepreeBHa

59

63

50

177

34.

MaproJinH
Wnps
MuxaniaoBuu

S/

45

73

177

3.

[llepcTHsikOBA
AHXKeJThKa
AJIEKCaH/pOBHA

66

44

64

174

31.07.2019




36.

J13yeBa
ApHHa
ACJIaHOBHA

S7

45

635

167

37.

KpuBoKkyOOBa
AJIMHA
CaudyiioBHA

59

35

69

163

33.

BuHorpaaoBa
FOnus
AJlekceeBHa

43

51

335

154

18.07.2019

39.

CoB
JlnaHa
KanueBHa

54

32

535

141

40.

JlonmaTuHa

Jlapbs
BiaguMupoBHa

45

33

50

133

41.

JlazapeHKo
Mapusi
AJIEKCAaHApOBHA

0l

03

472.

KykymuHa
| lotnHa
NnpUHUYHA

3

5?2

43.

HappikoBa

Jlapbs
AHJIpEEBHA

94

77

44.

lammeBa
Haranps
AJleKceeBHa

72

J1

45.

KoBanéna
AHreJInHa
AJIEKCaHJIpOBHA

39

94

46.

EdanoB
Erop
AJleKCaHIpOBHY

64

66




47.

ApLUHUMEHEBA
Co(dbs
AHJIpEEBHA

71

63

43.

KpacHsk
AHacTacus
llerpoBHa

76

49

49.

| epnax
larpsiHa
AHaTOJILEBHA

76

ol

50.

ApTeMbeEBa
Basnepus
BangumoBHa

0l

77

S1.

CrapueBa
FOnus
OJneroBHa

50

49

S2.

bynsko
Bajiepus
BurajibeBHa

59

33

53.

KoHnapareHko
Jlapbs

AJIEKCAHJIpOBHA

76

71

4.

AHHUCUMOBA
Bukropus

AJIEKCaHIpOBHA

30

71

3,

1 oBOpyH
Enu3aBera

AJIEKCaHAPOBHA

/1

63

56.

JlaXUBHUK
| yibHapa

AJIEKCaHIpOBHA

76

51

S7.

KoBajieBuu
Banepus
EBreHreBHA

76

34




3.

CiabuykoBa
Pawnca
JIMUTpUEBHA

32

03

59.

Kapmyuies
Hukura
CepreeBuy

65

53

60.

BasplieBa
JIIJIUHA
AHJIpEEBHA

Sl

41

ol.

JlyknHa
Hanexxna
HukoJ/taeBHa

62

S7

XaMUW 1y JUIUH
PycnaHn
PenaroBuyu

56

59

63.

Bairox
AHacTacud
AJIEKCaHIPOBHA

73

59

64.

CMoJisiHas
slpociiaBHa
ApTEMOBHA

S/

51

63.

MapuyeHKO
Banepus
KOHCTaHTMHOBHA

69

635

606.

| laB1OBa
Jlenna
HukoJstaeBHa

>3

43

67.

JIsT9OK
Mapusi
MropesHa

73

37

Hanpaenenue noocomosxku 42.03.02 Kypuanucmuxa (3aounas popma)

lleptiu
AHacTacus
HOpreBHA

62

49

90

201




Herymuinona
ExarepuHa
BiagunmupoBHa

05

56

65

186

25.07.2019

J13yeBa
ApHHa
ACJIaHOBHA

S7

45

65

167

CoOB

JlnaHa
KajsimeBHa

54

L ¥

35

141

LlluuutonoBa
Mapus
BanepneBHa

Ky3uHa
larpsHa
JIMuTpHEBHA

3

100

MeHUuKOBA
Banepwus
MuxaniioBHa

69

63

JlazapeHko
Mapus
AJICKCaHIpOBHA

0l

63

KpacHsik
AHacTacusl
llerpoBHa

76

49

10.

(CMeTaHHUKOBA
EBredus
AJIEKCaH/IpOBHA

3

70

11.

Jlerrsapena
AJiecs
JleHnuCcoBHaA

32

6l

12.

KoBajieBuu
Banepus
EBreHbeBHA

76

34




[3.

14.

bapblIbHUK
Mapusi
BiiaiumMupoBHa

39

635

Kamajisia
MapuHe
KapeHoBHa

61

40

15.

JIpenuuena
OJibra
EBreHreBHa

72

33

16.

llpyiHuKOBa
Copps
BurajiibeBHa

54

35

L7

3aJ10P0KKO
Baaum
JleHucoBUY

49

42

18,

| IBSIHKOB
Erop
KOHCTAHTUHOBUY

19.

MypaiikrHa

Jlapbs
CepreeBHa

20.

JKYKOBCKas
Banepus
AJIEKCEEBHA

21.

JISIUOK
Mapus
MropesHa

73

37

OTBETCTBEHHbIM cekpeTaps I IpyeMHON KOMUCCUH

% [ opuakoBa

& /




